

# Årsredovisning

för

## Föreningsalliansen Gnosjö Hjälper

828000-9948

Räkenskapsåret

2019

### Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Tilläggsupplysningar	7

Styrelsen för Föreningsalliansen Gnosjö Hjälper, med säte i Gnosjö, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2019.

## Förvaltningsberättelse

### Information om verksamheten

Ännu ett år fyllt av aktiviteter. Hjälpsändningarna har varit fler än tidigare, samtidigt som inflödet av varor varit mycket bra. Vi har under året skickat hjälpsändningar till Lettland, Litauen samt Syrien. Totalt har vi skickat 13 sändningar a 100 kbm, detta till ett begagnatvärde om ca 10 milj kronor. Våra gåvomottagare i Kenya, Mayoyo har även besökts. Vi har genom åren byggt skollokaler där. Skolan bedrivs i dag av lokala Frälsningsarmén, ca. 700 barn går i skolan. Vi skolsponsrar även fem elever med 1 200 kronor/ år, under en femårsperiod, dessa ges då möjlighet att fortsätta till högre utbildning.

Lokalt stödjer vi med medel till Kyrkornas hjälpkassa för deras fördelning till behövande i närområdet.

Att gåvorna samt hjälpsändningarna når fram samt gör stor nytta, kan bekräftas. Detta överensstämmer även väl enligt våra stadgar. Barnhemsverksamheten i Lettland genomgår strukturella förändringar. Många barn blir fosterhemsplacerade. Vi har i dag ca 120 barn på barnhemmen, flertalet med Svenska fadderföräldrar.

Vår Secondhand butik har varit föremål för en större renovering/ modernisering. Detta gäller främst klädavdelningen, bokavdelningen samt elektronik. Försäljningen i butiken kan vi ånyo konstatera att det blev omsättningsrekord. Intäkterna har, lika tidigare, använts för inköp av bl.a. baslivsmedel samt hygienartiklar, vilket förmedlats som humanitär hjälp till behövande.

Vi som driver föreningsalliansen är följande föreningar: Gnosjö Missionskyrka, Gnosjö Rotaryklubb, Gnosjö Lions Club, Gnosjö församling, IF Metall Västbo Östbo avd. 40 samt Östhjälpen i Gislaved. All vår verksamhet bedrivs på ideell basis. Alla våra medarbetare, ca. 160 personer, engagerar sig förtjänstfullt. Ingen ersättning utgår till någon.

Att hjälpen gör nytta kan bekräftas bland våra mottagare och tacksamheten är mycket stor.

Föreningsalliansen innehar ett 90 konto, vilket är en bekräftelse på att vår verksamhet sköts på ett ansvarsfullt sätt samt att överskottet går till ändamålen.

I vårt helägda dotterbolag, Fastighetsbolaget Gul o Blå i Gnosjö AB, som äger fastigheten där föreningsalliansen har depå och sorteringsverksamhet, har löpande underhåll skett. Bolaget har under året även bytt lastbil, till en trailer samt dragbil.

Fortsatt biståndsverksamhet är prioriterat. Vi skall även bidra med material och medel till andra hjälporganisationer och behövande.

2020 har startat på ett positivt sätt. Inflödet av varor är fortsatt bra, samt försäljningen i butiken.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2019</b>	<b>2018</b>	<b>2017</b>	<b>2016</b>
Nettoomsättning	3 890	3 841	3 756	3 513
Resultat efter finansiella poster	884	612	907	221
Balansomslutning	6 029	5 859	5 203	4 480
Soliditet (%)	97	97	97	92
Antal anställda	0	0	0	0

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

### Förändring av eget kapital

	<b>Balanserat</b>	<b>Årets</b>	<b>Totalt</b>
	<b>resultat</b>	<b>resultat</b>	
Belopp vid årets ingång	5 046 463	611 836	<b>5 658 299</b>
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:	611 836	-611 836	<b>0</b>
Årets resultat		883 985	<b>883 985</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>5 658 299</b>	<b>883 985</b>	<b>6 542 284</b>

### Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	5 658 299
årets vinst	883 985
	<b>6 542 284</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	6 542 284

## Resultaträkning

	Not	2019-01-01 -2019-12-31	2018-01-01 -2018-12-31
Nettoomsättning		3 890 149	3 841 006
Övriga rörelseintäkter		123 300	196 077
		<b>4 013 449</b>	<b>4 037 083</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Ändamålskostnader		-938 578	-1 184 223
Övriga externa kostnader		-1 962 465	-2 013 082
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-228 411	-228 411
		<b>-3 129 454</b>	<b>-3 425 716</b>
<b>Rörelseresultat</b>	2	<b>883 995</b>	<b>611 367</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	975
Räntekostnader och liknande resultatposter		-10	-506
		<b>-10</b>	<b>469</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>883 985</b>	<b>611 836</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>883 985</b>	<b>611 836</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>883 985</b>	<b>611 836</b>

BQ

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2019-12-31</b>	<b>2018-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Byggnader och mark	3	2 106 033	2 216 944
Inventarier, verktyg och installationer	4	343 750	461 250
		<b>2 449 783</b>	<b>2 678 194</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	5	100 000	100 000
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>2 549 783</b>	<b>2 778 194</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		1 250	80
Fordringar hos koncernföretag		1 402 095	550 357
Aktuella skattefordringar		0	8 734
Övriga fordringar		162	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		60 630	67 547
		<b>1 464 137</b>	<b>626 718</b>
<b>Kassa och bank</b>		<b>2 715 293</b>	<b>2 453 990</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>4 179 430</b>	<b>3 080 708</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>6 729 213</b>	<b>5 858 902</b>

BO